Администрация сельского поселения «Гаваньское»
Муниципального района «Кыринский район»
Забайкальского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22 декабря 2022 г.                                                                                     № 16
с. Гавань

Об утверждении Плана - графика  закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

     В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Гаваньское» постановляет:
        1.Утвердить План - график  закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.
       2. Разместить План - график  закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.aov.ru/ на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Гаваньское» от 01.02.2022 № 2 «Об утверждении Плана - графика  закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
       3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Гаваньское».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения « Гаваньское»                          З.В. Габдрахимова